

Gitte Hesselvig Holding ApS
Pilumvej 6, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 27 91 96 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

Gitte Hesselvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gitte Hesselvig Holding ApS Pillumvej 6 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 27 91 96 26
	Stiftet: 1. maj 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Hesselvig
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	Solo Haderslev, ApS, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt eje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -192.773 mod 103.397 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-45.191	26.521
1 Personaleomkostninger	-14.576	-15.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.584	0
Driftsresultat	-128.351	11.165
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	120.475	117.580
Andre finansielle indtægter	0	1.040
Nedskrivning af finansielle aktiver	-120.483	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.677	-30.125
Resultat før skat	-189.036	99.660
3 Skat af årets resultat	-3.737	3.737
Årets resultat	-192.773	103.397
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	238.055	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	2.197
Disponeret fra overført resultat	-534.228	0
Disponeret i alt	-192.773	103.397

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.303.092	2.657.159
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.303.092</u>	<u>2.657.159</u>
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	517.269	279.214
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>517.269</u>	<u>279.214</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.820.361</u>	<u>2.936.373</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	17.580
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.737
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>21.317</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.633</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>97.633</u>	<u>21.317</u>
	Aktiver i alt	<u>1.917.994</u>	<u>2.957.690</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	486.019	247.964
9	Overført resultat	705.096	1.239.324
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>1.419.515</u>	<u>1.713.488</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.029.000
	Deposita	0	14.850
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.043.850</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	38.601
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til associerede virksomheder	242.009	0
	Selskabsskat	245	0
	Anden gæld	251.225	156.751
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>498.479</u>	<u>200.352</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>498.479</u>	<u>1.244.202</u>
	Passiver i alt	<u>1.917.994</u>	<u>2.957.690</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>14.576</u>	<u>15.356</u>
	14.576	15.356
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>60.677</u>	<u>30.125</u>
	60.677	30.125
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-3.737
Regulering af tidl. års skat moder	<u>3.737</u>	<u>0</u>
	3.737	-3.737
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2016		2.657.159
Afgang		<u>-1.285.483</u>
Kostpris 31. december 2016		1.371.676
Årets afskrivninger		<u>68.584</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		68.584
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		1.303.092

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	31.250	31.250
Kostpris 31. december 2016	31.250	31.250
Opskrivning primo 1. januar 2016	247.964	247.964
Årets resultatandel	120.475	117.580
Udbytte	117.580	-117.580
Opskrivninger 31. december 2016	486.019	247.964
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	517.269	279.214
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Solo Haderslev	Haderslev	25 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	247.964	247.964
Resultatandel	120.475	0
Regulering resultatandel tidligere år	117.580	0
	486.019	247.964
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.239.324	1.237.127
Årets overførte overskud	-534.228	2.197
	705.096	1.239.324

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.239.324	1.237.127
Årets overførte overskud	<u>-534.228</u>	<u>2.197</u>
	<u>705.096</u>	<u>1.239.324</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udbetalt udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående ejendom.

12. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet er part i en verserende retssag mod en tidligere samarbejdspartner, der har opsagt eneimportøraftalen i Danmark. Der er anlagt erstatningssag på xx t.kr. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Der er stillet kaution til Ejerforeningen som pr. 31.12.2016 udgør en begrænset kaution på 25.603 kr. Trækningsretten på kreditten udgør 300.000 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Hesselvig

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-196319412727

IP: 87.54.177.65

2017-06-14 14:25:03Z

NEM ID 

Aage Brink Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072628787

IP: 77.233.240.146

2017-06-15 06:51:52Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>